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Valtioneuvosto on antanut 19.1.2023 asetuksen 111/2023 
Perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja 
perusopetuksen tuntijaosta annetun valtioneuvoston asetuksen 6§ 
muuttamisesta. Asetuksella on lisätty B1 -kielen opetusta yhdellä vvt 
(vuosiviikkotunti) 1.8.2024 alkaen. Päätös lisää 7. luokan 
kokonaisvuosiviikkotuntimäärää valtakunnallisella tasolla yhdellä tunnilla, 
ollen 30 vuosiviikkotuntia.  
 
Virtain kaupungin tuntijako on tehty minimituntiperiaatteella, johon 
opetuksen järjestäjä on voinut halutessaan resursoida lisää. Virtain 
kaupunki on resursoinut perusopetukseen 6 vvt taito- ja 
taideaineopetukseen. 7-9 -vuosiluokilla B1 -ruotsin 1vvt lisäys tulee 
muuttamaan seitsemännen ja kahdeksannen luokan tuntijakoa 
vähentämällä taito- ja taideaineiden opetusta valinnaisuudesta. 
Valinnaisaine siirretään kuudennelle luokalle. 3-6 luokkien tuntijakoa 
tuntijakouudistus tulee muuttamaan kolmannen ja kuudennen luokan 
tuntijakoa oheismateriaalin mukaisesti. Kokonaisuudessaan 
tuntijakouudistus ei lisää Virroilla perusopetustaan suorittavalla oppilaalla 
voimassa olevaa kokonaistuntimäärää. 
 
Lisäksi opetussuunnitelmaan lisätään seuraavat maininnat 
opetussuunnitelman lukuun 1.2: 

• Mahdollisuus poiketa vuosiluokkaisesta tuntijaosta kyläkoulujen 
yhdysluokkaopetuksessa. Virroilla on 3 kyläkoulua, joissa kaikissa 
opiskellaan 1.8.2024 alkaen kahdessa yhdysluokassa; 0 - 2 
luokissa ja 3 - 6 luokissa. Yhdysluokkaopetuksessa on opetuksen 
eheyttämiseksi mahdollisuus poiketa vuosiluokkaisesta tuntijaosta 
siten, että oppilas saa perusopetusasetuksen mukaisen määrän 
opetusta yhdysluokkaopetuksen aikana. Kouluilla on mahdollisuus 
paikallisesti määritellä omien resurssien puitteissa kuntakohtaisen 
taito- ja taideaine resurssoinnin sekä valinnaisaineen 
toteuttamisesta. 

• 7-9 luokilta tuntijakouudistus vähentää valinnaisaineita 
kokonaisuudessaan 1 vvt.  

 
Perusoeptuksen tuntijakouudistus on valmisteltu 
koulunjohtajakokouksessa 22.11.2023. 
 
 

Esittelijä Yhtenäiskoulun rehtori Katri Rantala 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä 1.8.2024 alkaen liitteenä olevan 
tuntijaon ja siihen liittyvän opetussuunnitelmamuutoksen paikalliseen 
opetussuunnitelman lukuun 1.2. 
 

Päätös Lautakunta päätti hyväksyä 1.8.2024 alkaen liitteenä olevan tuntijaon ja 
siihen liittyvän opetussuunnitelmamuutoksen paikalliseen 
opetussuunnitelman lukuun 1.2. 
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